PRESSEMITTEILUNG

für die am Montag, 27.02.2023, um 18:30 Uhr, im großen Sitzungssaal des Rathauses, 1. Stock, stattfindende

Sitzung des Bauausschusses

Öffentliche Sitzung

- 1. Genehmigung der öffentlichen Niederschrift der Sitzung vom 18.01.2023
- 2. Bauvoranfrage "Neubau eines Einfamilienhauses, FINr. 100/1, Gemarkung Kirchdorf"
- 3. Bauantrag auf Teilnutzungsänderung ehem. Stallflächen als Garage und Gerätelager, FlNr. 3542, Gemarkung Bad Wörishofen, St.-Rasso-Straße
- 4. Bauvoranfrage; Abbruch einer Garage und Neubau eines MFH mit 2 Wohneinheiten und 3 Kfz.-Stellplätzen, Lilienstr. 1, FlNr. 1232/5 u. 1233/3 Gemarkung Bad Wörishofen
- 5. Änderung des Bebauungsplans "Bad Wörishofen Ortsteil Schöneschach -West II A" Aufstellungsbeschluss
- 6. Änderung des einfachen Bebauungsplans für das Gebiet zwischen Hoch-, Zugspitz-, Heim- und der künftigen Umgehungsstraße in Bad Wörishofen -Aufstellungsbeschluss
- 7. Bekanntgaben und Anfragen

Bad Wörishofen, den 21. Februar 2023

Stefan Welzel Erster Bürgermeister